
6

7

2

8

3

5

8

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月5日（水）1回笠松1日
 6R Ｂ６組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ゲンパチボロネーゼ
父:オルフェーヴル  母:テメリアイランド

牡  5 馬渕繁治
56.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 39.5 － 4 477
(-4)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
前川　勝春

2 8 タッチウェーブ
父:ノボジャック  母:シャドウリーフ

牝  6 深澤杏花
▲51.0

1:32.5
(ハナ)

2-2-2-2 39.1 － 5 411
(+2)

後藤佑耶（笠松）
谷謙介
門別　正

3 2 グランフォロミー
父:ストロングリターン  母:グランドバリュー

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:32.9
(2)

4-4-4-3 39.1 － 1 494
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
中田　英樹

4 9 ファンスマイル
父:サクラゼウス  母:サクラコンドル

牡  5 向山牧
56.0

1:33.2
(1 1/2)

3-3-3-4 39.6 － 7 448
(+11)

後藤佑耶（笠松）
谷岡真喜
谷岡スタット

5 3 エルピド
父:プリサイスエンド  母:カルブンクルス

牡  7 藤原幹生
56.0

1:33.2
(ハナ)

6-6-6-6 39.1 － 3 483
(-3)

後藤正義（笠松）
川添裕起
ディアレストクラブ

6 5 セルクルクルミ
父:エスケンデレヤ  母:ゴールドハーツ

牝  5 長江慶悟
△52.0

1:33.5
(1 1/2)

5-5-5-5 39.5 － 6 437
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
沖田牧場

7 10 シュゴテンシ
父:ワールドエース  母:ダークマレイン

牡  6 松本剛志
56.0

1:33.7
(1)

8-7-9-8 39.4 － 2 459
(-4)

藤田正治（笠松）
門野重雄
フジワラフアーム

8 1 ロードフェローズ
父:エイシンフラッシュ  母:ティアーモ

牡  6 保園翔也
56.0

1:33.7
(アタマ)

9-9-7-9 39.3 － 8 479
(-5)

伊藤強一（笠松）
橋本義次
ケイアイファーム

9 4 ボルドープリュネ
父:ワールドエース  母:リアクションレート

牝  6 松本一心
▲51.0

1:35.6
(9)

7-8-8-7 41.3 － 9 402
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

** 7 フレンドジェイ
父:バゴ  母:ミホユニヴァース

牡  5 今井貴大
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
青南ムラカミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,2,5,3,4,10,1

6,8,9,2,5,3,10,4,1

6,8,9,2,5,3,1,4,10

6,8,2,9,5,3,4,10,1

払戻金
単 勝 6 580円

複 勝 6 170円

8 220円

2 150円

ワイド 6-8 400円

2-6 280円

2-8 340円

枠 連 6-7 2,870円

馬 連 6-8 1,560円

馬 単 6-8 3,060円

3連複 2-6-8 1,620円

3連単 6-8-2 11,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


