6	5R	E	36組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良
[2	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ゲンパチボロネーゼ 父:オルフェーヴル 母:テメリアイランド	牡 5	馬渕繁治 56.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	39.5	-	4	477 (-4)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 前川 勝春
2	7	8	<b>タッチウェーブ</b> 父:ノボジャック 母:シャドウリーフ	牝 6	深澤杏花 ▲51.0	1:32.5 (ハナ)	2-2-2-2	39.1	_	5	411 (+2)	後藤佑耶(笠松) 谷謙介 門別 正
3	2	2	グランフォロミー 父:ストロングリターン 母:グランドバリュー	牡 5	丸野勝虎 56.0	1:32.9	4-4-4-3	39.1	-	1	494 (0)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 中田 英樹
4	8	9	ファンスマイル 父:サクラゼウス 母:サクラコンドル	牡 5	向山牧 56.0	1:33.2 (1 1/2)	3-3-3-4	39.6	-	7	448 (+11)	後藤佑耶 (笠松) 谷岡真喜 谷岡スタット
5	3	3	<b>エルピド</b> 父:プリサイスエンド 母:カルブンクルス	牡 7	藤原幹生 56.0	1:33.2 (ハナ)	6-6-6-6	39.1	-	3	483 (-3)	後藤正義 (笠松) 川添裕起 ディアレストクラブ
6	5	5	<b>セルクルクルミ</b> 父:エスケンデレヤ 母:ゴールドハーツ	牝 5	長江慶悟 △52.0	1:33.5 (1 1/2)	5-5-5-5	39.5	_	6	437 (0)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 沖田牧場
7	8	10	シュゴテンシ 父:ワールドエース 母:ダークマレイン	牡 6	松本剛志 56.0	1:33.7 (1)	8-7-9-8	39.4	-	2	459 (-4)	藤田正治(笠松) 門野重雄 フジワラフアーム
8	1	1	ロードフェローズ 父:エイシンフラッシュ 母:ティアーモ	牡 6	保園翔也 56.0	1:33.7 (アタマ)	9-9-7-9	39.3	-	8	479 (-5)	伊藤強一 (笠松) 橋本義次 ケイアイファーム
9	4	4	ボルドープリュネ 父:ワールドエース 母:リアクションレート	牝 6	松本一心 ▲51.0	1:35.6 (9)	7-8-8-7	41.3	-	9	402 (+2)	川嶋弘吉 (笠松) シグラップ・マネジメント (株) シグラップファーム
**	7	7	フレンドジェイ 父:バゴ 母:ミホユニヴァース	牡 5	今井貴大 56.0	_ (取消)	-	-	-	-	- (-)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 青南ムラカミファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,2,5,3,4,10,1
2コーナー	6,8,9,2,5,3,10,4,1
3コーナー	6,8,9,2,5,3,1,4,10
4コーナー	6,8,2,9,5,3,4,10,1

## ● 払戻金

単 勝	6	580円
複 勝	6	170円
	8	220円
	2	150円

ワイド	6-8	400円
	2-6	280円
	2-8	340円

枠 連	6-7	2,870円
馬連	6-8	1,560円
馬単	6-8	3,060円

3連複	2-6-8	1,620円
3連単	6-8-2	11,620円